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Polygon token MATIC ‘POL’e yükseltilecek, dönüşüm nasıl çalışacak?

Polygon, 4 Eylül 2024’te yerel tokenını MATIC’ten POL’ye yükseltecek ve MATIC’ten POL’ye geçiş,
Polygon’un bağımsız bir Proof of Stake (PoS) ağından Zero Knowledge tarafından desteklenen birden
fazla blok zincirinden oluşan gelişen bir ekosisteme dönüşme yönündeki daha geniş hedeflerini
yansıtıyor. (ZK) teknolojisi.
Bu süreçte Polygon, kullanımı bugün bildiğimiz İnternet kadar kolay bir kripto ekosistemi yaratmayı
umuyor.
Polygon neden yerel tokenlerini MATIC’ten POL’e taşıyor ve POL tokenlerinin öne çıkan özellikleri
neler? Göç nasıl işleyecek? İşte Polygon’un yeni POL tokeni hakkında bilmeniz gereken her şey.
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POL tokenlarının ortaya çıkma nedenleri: Polygon AggLayer
Çoğunuz Polygon’u hızı ve uygun fiyatıyla bilinen bir Ethernet (ETH) yan zinciri olarak biliyor
olabilirsiniz. Kripto para biriminin gelişimi, Jaynti Kanani ve Sandeep Nailwal’ın PoS blockchain
Matic Network’ü kurduğu 2017 yılına kadar uzanıyor. Matic, 2021 yılında adını Polygon olarak
değiştirerek kendisini hızla popülerlik kazanan etkili bir Ether ölçeklendirme çözümü olarak
konumlandırdı.
Günümüze hızlı bir şekilde ilerleyelim ve Polygon, “AggLayer” adı verilen yeni bir blockchain
ekosistemine öncülük ediyor. Polygon tarafından “birden fazla ara bağlantıda paylaşılan hareketliliği
ve durum erişimini kolaylaştıran, yatay olarak ölçeklenebilir, çok zincirli bir ağ” olarak tanımlanan
AggLayer, blockchain teknolojisindeki bir sonraki adımı temsil ediyor. Meslekten olmayanların
ifadesiyle, bu toplama katmanı, birleşik bir doğrulayıcı seti tarafından korunacak olan birden fazla
ZK destekli Katman 1 (L1) ve Katman 2 (L2) blok zincirine ev sahipliği yapacak. Nihai sonuç,
neredeyse gerçek zamanlı zincirler arası işlemlerin gerçeğe dönüştüğü, Polygon’un AggLayer’ında
kusursuz bir ekosistemdir.
AggLayer, Polygon’un blockchain ortamını değiştirecek devrim niteliğindeki konseptidir. Ethernet
L1’e tek bir çapraz bağlantı köprüsü ile her bir blok zincirinin Ethernet’e ayrı bir köprü kurma
ihtiyacını ortadan kaldırır. Bu basitleştirilmiş yaklaşım, tüm blockchain ekosisteminin verimliliğini ve
birlikte çalışabilirliğini artıracaktır. Polygon tarafından öngörüldüğü gibi AggLayer, geliştiricilere
Poligon Zincir Geliştirme Kiti (CDK) sağlayarak yeni L1 ve L2 zincirlerinin oluşturulmasını
basitleştirecek. Ayrıca Polygon zkEVM Proofing Kit’in piyasaya sürülmesi, geliştiricilerin mevcut
EVM zincirlerini ZK L2’ye dönüştürmesine ve bunları Polygon’un AggLayer’ına sorunsuz bir şekilde
entegre etmesine olanak tanıyor.
AggLayer, mobilite ve güvenlik garantilerini bir araya getirerek kripto alanındaki büyük bir kullanıcı
deneyimi sorununu çözüyor: çok egemenli blok zincirlerinin tanıdık İnternet’i kullanmak kadar
sezgisel olmasını sağlamak.” dedi Polygon.
Yeni POL belirteci, Polygon’un AggLayer Katmanı vizyonunun önemli bir parçasıdır. Doğrulayıcılar,
AggLayer içindeki birden fazla zinciri doğrulamalarını sağlamak ve böylece tüm ağın güvenliğini ve
istikrarını artırmak için POL’leri taahhüt etmelidir.

 POL Tokenları nedir? Öne çıkanlar nelerdir?
Polygon’un yeni son teknoloji sistem tokeni POL, 1:1 esasına göre MATIC’in yerini alacak ve
blockchain ağının işleyişinde önemli bir değişime işaret edecek. 4 Eylül 2024’ten itibaren POL,
Polygon Proof of Stake blok zinciri için Gas ücreti ödemesini ve rehin tokenlarını
devralacak.Polygon, BTC ve ETH’nin başarısının ardından POL’un kripto tokenlerini genişleterek
“üçüncü nesil” bir kripto token başlatacağını söylüyor. tokenların kullanımı ve doğrulayıcılara
yönelik teşviklerin arttırılması. Resmi bilgilere göre yeni POL tokenleri aşağıdaki öne çıkan
özelliklere sahip olacak:

  1. Paylaşılan güvenlik

POL’un mevcut MATIC token’larına getirdiği önemli iyileştirmeler arasında paylaşılan güvenlik de
yer alıyor. POL ile doğrulayıcılar birden fazla zinciri doğrulayabilecek ve böylece Polygon
ekosisteminin genel güvenliğini artırabilecekler. Bu yenilik tek başına POL’u selefinden ayırıyor.



  2. Motivasyonu artırın

Ayrıca POL, Doğrulayıcılar için ek teşvikler uygulamaya koydu. Polygon zinciri artık Doğrulayıcılara
daha fazla para kazanma fırsatı sağlamak ve ağın istikrarına ve büyümesine katkıda bulunmak için
çeşitli roller ve ek teşvikler sunacak.

 3. Ek doğrulayıcı rolü

POL, Polygon’un AggLayer’ı aracılığıyla ek bir doğrulayıcı rolü getiriyor. Bu katman, doğrulayıcıların
ZK sertifikaları oluşturmasına ve veri kullanılabilirliği komitelerine katılmasına olanak tanıyarak blok
zincirinin bütünlüğünü ve şeffaflığını daha da artırır.

  4. Topluluk Kasası

Polygon, protokol geliştirme, araştırma, hibeler ve benimseme teşvikleri için kaynak tahsis edecek
bir topluluk havuzunu finanse etmek amacıyla devam eden POL emisyonlarını tanıtmayı öneriyor. Bu
yenilikçi yaklaşım, Polygon ekosisteminin geliştirilmesi ve iyileştirilmesi için istikrarlı bir finansman
kaynağı sağlayacaktır. Ayrıca Polygon, POL sahiplerinin Topluluk Kasasını yöneteceğini ve onlara
fonların nasıl harcanacağı konusunda doğrudan söz hakkı vereceğini duyurdu.
Kısacası POL yalnızca MATIC’in yerini almakla kalmıyor, aynı zamanda kripto para birimi
geliştirmede bir ilerlemedir. Polygon, paylaşılan güvenlik, artan teşvikler ve kimlik doğrulayıcı
olarak ek bir rol sunarak POL’u blockchain ağının ve bir bütün olarak kripto endüstrisinin geleceğini
yönlendirecek bir token olarak konumlandırıyor.
Polygon, ekosistemindeki her zincirin kendi tercih ettiği Gaz Ücreti Tokenını seçme hakkına sahip
olacağını vurguluyor. Varsayılan olarak POL, Polygon’un PoS zincirleri için Gaz Ücreti Tokenı
olacaktır. Ancak Polygon, Katman 2 zincirindeki Gaz ödemesi için ETH kullanmanın önemli kullanıcı
deneyimi faydalarının farkındadır. Bu yalnızca genel kullanıcı deneyimini geliştirmekle kalmaz, aynı
zamanda benimseme oranlarını ve doğrulama ücretlerini de artırır. Bu esnek ve ileri görüşlü
yaklaşım, kullanıcılarının ve pazarın sürekli değişen ihtiyaçlarına uyum sağlayarak Polygon’u kripto
para ve finansal alanda lider haline getirdi.

  POL Token Ekonomisi
POL tokenlarının ilk basımı 10 milyardır ve bu da toplam MATIC miktarına eşdeğerdir.
Şu anda mevcut olan bilgilere dayanarak POL, rehin sahiplerine yıllık %1 emisyon oranında teşvikler
sağlayacaktır. Ayrıca toplumsal finansmanı finanse etmek amacıyla POL’un bileşik yıllık emisyonları
%1’dir. Bu ikili emisyon stratejisi yalnızca token sahiplerini ödüllendirmekle kalmıyor, aynı zamanda
POL’un büyüme ve istikrar konusundaki kararlılığını gösteren sürekli topluluk finansmanını da
sağlıyor. Yatırımcılar ve topluluk üyeleri, katma değeri topluluk desteğiyle birleştiren bir token
bekleyebilirler.

 MATIC’ten POL’ye nasıl geçilir?
Polygon PoS zincirinde MATIC sahibiyseniz herhangi bir işlem yapmanıza gerek yoktur. Yükseltme 4
Eylül 2024’te yayına girdiğinde jetonlarınız otomatik olarak POL’ye dönüştürülecek.
Ether ve Polygon zkEVM’de MATIC tokenleriniz varsa, MATIC tokenlarını bir geçiş sözleşmesi
yoluyla değiştirmeniz gerekecektir.
Merkezi borsa kullanıcılarının MATIC’i POL’e manuel olarak dönüştürmeleri gerekebilir, ancak Nexo
gibi bazı borsalar dönüşümü otomatik olarak gerçekleştireceklerini belirtmişlerdir.
Ancak MATIC sahiplerinin tokenlerini POL’e dönüştürme konusunda aceleleri yok. Polygon, Ether ve
Polygon zkEVM’deki MATIC sahiplerinin POL’ye yükseltmeleri için henüz bir son tarih belirlemedi.



Bu nedenle, MATIC token’larınız bir likidite havuzuna yatırılmışsa veya bir rehin sözleşmesine
kilitlenmişse, istediğiniz zaman POL’e yükseltebilirsiniz.

  Çözüm
POL tokeninin piyasaya sürülmesi, Polygon için iddialı yeni bir bölümün başlangıcını işaret ediyor.
Oldukça verimli bir blockchain platformu olan Polygon PoS, bir tahmin pazarı olan PolyMarket,
merkezi olmayan bir sosyal platform olan Lens Protokolü ve para için oynanan bir oyun olan
Sunflower Land gibi iyi bilinen merkezi olmayan uygulamalara halihazırda ev sahipliği yapıyor. Artık
POL tokenleri ve AggLayer’ın entegrasyonuyla Polygon, blockchain parçalanması ve çeşitli kullanıcı
deneyimi zorlukları da dahil olmak üzere kripto endüstrisinde uzun süredir devam eden sorunları
çözmeye hazırlanıyor. Artık POL tokenleri ve AggLayer’ın entegrasyonu sayesinde Polygon,
blockchain parçalanması ve çeşitli kullanıcı deneyimi zorlukları da dahil olmak üzere kripto
endüstrisinde uzun süredir devam eden sorunları çözmeye hazırlanıyor. Bu stratejik hamle,
Polygon’un yalnızca blockchain yeteneklerini geliştirme konusundaki kararlılığının altını çizmekle
kalmıyor, aynı zamanda onu kripto para birimi manzarasının geleceğini şekillendirmede kilit bir
oyuncu olarak konumlandırıyor.


